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Leihnehmer Dauer der Leihgabe Objektbezeichnung
Gedenkstätten Seelower Höhen 
Wettermuseum Tauche 
Museum Viadrina, Frankfurt/Oder 
Deutsches Historisches Museum 
Hartmut Preuß; Eisenhüttenstadt 
Kunstmuseum Halle

1 Metallfigur "Soldat"
1 Stehlampe, 1 Sessel
div. Spielsachen (Auflistung im Leihvertrag)
1 Tube Schnellglanz "Wittol", 1 Flasche "Rosenthaler Kardarka 
Hebevorrichtung für Trabant (2 große Wagenheber, 4 kleine Stützböcke) 
Zeitschrift (Guter Rat 1966, Kultur im Heim 1960-1961, 1965-1966)

31.12.2015
28.02.2016 
28.02.2016 
28.02.2016 
01.03.2016 
14,.02.2016
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